
Uchwała Nr
Zarządi^ Powiatu w Kielcach 
z dniaZQQl&k^Ź()21 roku

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa szczególnego dyrektorowi Powiatowego Szkolnego 
Schroniska Młodzieżowego w Chęcinach - Panu Robertowi Skrobotowi.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 33 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
roku o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 roku, poz. 920), oraz § 3 uchwały 
Nr 136/233/2020 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 26 sierpnia 2020 roku w sprawie udzielenia 
pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Chęcinach - Panu 
Robertowi Skrobotowi uchwala się, co następuje:

§1
Upoważnia się dyrektora Powiatowego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Chęcinach - Pana 
Roberta Skrobota do podejmowania czynności prawnych przekraczających zakres udzielonego 
pełnomocnictwa dotyczących:

1. składania oświadczeń woli w zakresie prawa do dysponowania nieruchomością,
2. udzielania dalszych pełnomocnictw,
3. wyrażenia zgody organu nadzorującego - Powiatu Kieleckiego na wykonanie robót w budynku 

Filii Nr 4 w Nowej Słupi Powiatowego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Chęcinach,
w zakresie przeprowadzenia zadań wynikających z docieplenia oraz remontu Filii Nr 4 w Nowej Słupi 
Powiatowego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Chęcinach w ramach zadania pn. „Poprawa 
efektywności energetycznej z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii w sektorze publicznym 
i mieszkaniowym dla obiektu Powiatowego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Chęcinach, Filia 
Nr 4 w Nowej Słupi, ul. Świętokrzyskiej 61, 26 - 006 Nowa Słupia".

§2
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Powiatowego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego 
w Chęcinach - Panu Robertowi Skrobotowi.

§3
Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Wicestarosta Kielecki.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu
Starosta:
Mirosław Gębski
Wicestarosta:
Tomasz Pleban
Członkowie Zarządu:
Stefan Bąk

Cezary Majcher

Mariusz Ściana


